

UDBUDSPLAN - FOR MINISTERIET FOR FØDEVARE, LANDBRUG OG FISKERI - 2024

Udbudstitel	Beskrivelse	Estimeret kontraktum (kr.)	Udbudstidspunkt 2024	Styrelse eller ministeriet
Nutritional analysis of foods	Indkøb af laboratorie analyser	10 mio	Q2	Fødevarestyrelsen
SSC projekter - Strategisk samarbejd projekter med landbrugsskoler	Aftale med en eller flere landbrugsskoler om input til SSC projekter.	5-7 mio.	Q2	Fødevarestyrelsen
Leje af toilet- og kontorvogne og andre mobile vogne til beredningsopgaver	Rekvirering af toilet- og kontorvogne mm., til brug ifm. udbrudshåndtering af husdyrsygdomme	1-10 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
Indkøb og transport af CO2 til aflivning af dyr.	Indkøb af CO2 til aflivning af dyr	1-10 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
Transport, forarbejdning- og bortskaffelse af døde dyr i forbindelse med sygdomsudbrud	Forarbejdnings- og bortskaffelsesaftale, således at der kan afhentes og bortskaffes dyr ifm. husdyrsygdomsudbrud	5-15 mio.	Q3	Fødevarestyrelsen
GIS konsulentytelser (geografisk informationssystem)	Geografisk informationssystem og relaterede ydelser	1- 10 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
Identifikationsdokumenter (EU-dyrepas) til selskabsdyr	Indkøb af kæledyrspas	Ca 1,4 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
Eksportcertifikat papir	Indkøb af certifikatpapir.	Ca. 1,5 mio	Q4	Fødevarestyrelsen
IT-Udvikling	Ny Rammeaftale på IT-Udvikling i FVST	150-200 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
LC-MS maskine til Pesticidområdet	LC-MS til Pesticidområdet	Ca. 2,2 mio.	Q1	Fødevarestyrelsen
Etablering af datagrundlag for klimamærke	Såfremt der er politisk opbakning til at etablere et klimamærke for fødevarer i 2025, skal etablering af datagrundlaget opstartes i 2024	2,5 mio.	Q4	Fødevarestyrelsen
DataFlex Løsninger	Support og vedligehold til Fødevarestyrelsens DataFlex løsninger	1 mio.	Q2 i 2024	Fødevarestyrelsen

Krisehjælpsordning til ansatte i Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri	Krisehjælpsordning til ansatte	Ukendt	Q2	Ministeriet
Bygningsvedligehold	Slibning af gulve + maling i hele bygningen	1 mio. kr.	Q2	Departementet
Levetidsforlængelse af Havørnen (Skibet havørnen)	Udskiftning af to motorer til kontrolskibet Havørnen	24 mio.	Q3	Fiskeristyrelsen
Vedligehold mv. af fiskerisystemerne	Udbud af opgaver vedr. drift, vedligehold og udvikling af fiskerisystemerne fra 2025 til og med 2026	25 mio.	Q4	Fiskeristyrelsen
It-Driftovervågningsværktøj med drift, support og vedligehold	Licenser til Driftsovervågningsværktøj til overvågning af LBST's IT-systemer	4 mio.	Q1	Landbrugsstyrelsen
It-cloudløsning til medarbejderudviklingssamtale med drift, support og vedligehold	Værktøj til understøttelse af medarbejderudviklingssamtale inklusiv, drift, support og vedligehold	1,5 mio.	Q2	Landbrugsstyrelsen
It-cloudløsning til webbaseret whiteboard med drift, support og vedligehold	Værktøj til webbaseret whiteboard inklusiv, drift, support og vedligehold	900.000	Q3	Landbrugsstyrelsen
Udvikling og levering af et Internet Licens System (ILS) med efterfølgende drift, vedligehold og support vedrørende	IT	8 mio.	Q3	Landbrugsstyrelsen
Callcenterløsning med drift, support og vedligehold	Callcenterløsning til LBST's Kontaktcenter inklusiv, drift, support og	2,1 mio.	Q4	Landbrugsstyrelsen
It-cloudløsning Juridisk opslagsværk med drift, support og vedligehold	It-cloudløsning Juridisk opslagsværk med drift, support og vedligehold	1 mio.	Q4	Landbrugsstyrelsen
Konsultenaftale vedrørende udvikling af Slagtepræmie	Konsultenaftale vedrørende udvikling af Slagtepræmie	1,4 mio	Q1	Landbrugsstyrelsen
Renovering af forsatsvinduer i Augustenborg	Renovering af alle indvendige forsatsvinduer i Augustenborg på Slottet og i byning 11 og 13.	3 - 4 mio.	Q1	Landbrugsstyrelsen

<p>Evalueringsplan på CAP-planen (dataforberedelse), samt ex-post evaluering af LDP 2014-2022.</p>	<p>Som del af CAP-planen skal der foretages en række evalueringer, der er sandsynligvis brug for et miniudbud, hvor konsulenter skal bistå med at kvalificere evalueringsplanen, beskrivelser af datamangler, og finde metoder til at adressere disse datamangler. Yderligere skal det laves en ex-post evaluering af LDP 2024-2022, udarbejdelse af denne evaluering skal gerne indgå i dette udbud.</p>	<p>1 mio.</p>	<p>Q2</p>	<p>Landbrugsstyrelsen</p>
<p>Evalueringsplan på CAP-planen (evalueringer)</p>	<p>Som del af CAP-planen skal der foretages en række evalueringer, der er brug for eksterne konsulenter til at bistå med evalueringerne som forventes at foregå i 2025</p>	<p>Ca. 8 mio</p>	<p>Q4</p>	<p>Landbrugsstyrelsen</p>
<p>Indkøb IT løsning til Tingbogsdata m.m. til GIS (Eks. LOIS data)</p>	<p>Indkøb IT løsning til Tingbogsdata m.m. til GIS (Eks. LOIS data)</p>	<p>2,2 mio.</p>	<p>Q4</p>	<p>Landbrugsstyrelsen</p>
<p>Belysning</p>	<p>Belysning generel opgradering hele Tønder kontoret - Energibesparelse. Alle lamper skal skiftes.</p>	<p>Ukent</p>		<p>Landbrugsstyrelsen</p>
<p>SOP 2024 (sommerortofoto som lægges ind i IMK)</p>	<p>Udbud håndteres af SDFIIndkøb af SOP er noget der sker hvert år. Siden 2022 har LBST stået for kontrakterne med interessenter. Jo flere interessenter jo billigere bliver det.</p>	<p>1,3 mio. kr.</p>	<p>Q1</p>	<p>Landbrugsstyrelsen</p>